
Lukáš Myšinský
Tel.: +420 777 828 299
E-mail: lukas.mysinsky@rkchlebek.cz

Číslo nabídky: 0600
black-reality.cz/reality/79051/

 

Prodej bytu 1+kk s lodžií
Zábřeh, Ostrava, Ostrava-město
1 790 000 Kč
V exkluzivním zastoupení majitele nabízím k prodeji byt 1+kk v osobním vlastnictví s podlahovou plochou 27m² a nádhernou
lodžií. Byt je v nejvyšším podlaží, což zaručuje nejen klid, ale také mimořádný výhled na malebné Beskydy, okolní zeleň a
velkou část Ostravy. Před vstupem do bytu je prostorná chodba, ke které mají přístup pouze dvě bytové jednotky, je
uzamykatelná a zajistí tak další úložný prostor nebo jiné možnosti využití. Byt je sice v původní, ale velmi zachovalém stavu
a ihned k nastěhování. Tento byt je ideální také pro investory, kteří si chtějí zajistit stabilní příjem díky nízkým nákladům na
bydlení a osobnímu vlastnictví. K bytu náleží sklepní box. Dům je celkově revitalizovaný a dlouhodobě dobře udržovaný
včetně dvou výtahů a kamerového systému. Výborná je dopravní dostupnost v rámci Ostravy, protože nedaleko jsou
napojení na všechny hlavní ostravské dopravní tepny včetně dálnice. V blízkosti se nachází obchody, školy, školky, kulturní
zařízení, vodní areál Sareza a také fotbalová akademie Baníku Ostrava. V těsné blízkosti je Bělský les, který nabízí spoustu
zeleně a využití. Doporučuji vám prohlídku a financování Vám zařídí naši specialisté v rámci služeb zdarma.

http://www.black-reality.cz/reality/79051/

